И н ф о р м а ц и о н н ы й
  		ю л л е т е н ь  							       муниципального  образования  «Сурское»
                                  Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва
[bookmark: P130]                                                      14сентября 2020  года

                                       Архангельская область
Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                      № 24 -п

с. Сура

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального  образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 09 апреля 2013  года № 29 «О видах и объектах на территории муниципального образования «Сурское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию  с филиалом  по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области

      На основании протеста № 07-08-2020  от 10.09.2020 на постановление главы администрации МО «Сурское» от 09.04.2013 № 29 «О видах и объектах на территории муниципального образования «Сурское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию  с филиалом  по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области
 прокуратуры  Пинежского района Архангельской области.
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сурское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования  «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 09 апреля 2013  года № 29 «О видах и объектах на территории муниципального образования «Сурское», на которых отбываются обязательные работы по согласованию  с филиалом  по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Сурское»                       А.В. Порохин

Адрес:с.Сура
,ул.Колхозная,д.4
             Контактный телефон 5-21-37
Редактор  Н.В.Алферова